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Από το πρακτικό της αριθμό 3/2013 Συνεδρίασης του Διοικητικού  Συμβουλίου της Δημοτικής
Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Κιλκίς.

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ: Της 15/02/2013 Ημέρα: Παρασκευή Ώρα: 10:00

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ: Έγγραφη Ημερομηνία: 07/02/2012

Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει η νόμιμη απαρτία αφού σε σύνολο επτά (7) μελών βρέθηκαν παρόντα
έξι(6)

ΠΑΡΟΝΤΕΣ

1. Κωνσταντίνος Παπαδόπουλος, Αντιδήμαρχος Κιλκίς,  Αναπληρωτής    Πρόεδρος
2. Δημήτριος Τσαντάκης, Δημοτικός Σύμβουλος, Μέλος
3. Κωνσταντίνος Πάταρας, Δημοτικός Σύμβουλος, Μέλος
4. Ουρανία Κασκαμανίδου, Εκπρόσωπος Συλλόγου εργαζομένων, Μέλος
5. Σισμανίδης Ιωάννης , Δημοτικός Σύμβουλος, Μέλος
6. Παντελής Μαιδάνογλου, Εκπρόσωπος, μέλος

ΑΠΟΝΤΕΣ

1. Ιωάννης Δημητριάδης, Εκπρόσωπος Δημοτών, Μέλος

ΘΕΜΑ 4Ο

Ορισμός επιτροπής διαγωνισμού για τις υπηρεσίες τεχνικού συμβούλου των έργων «ΑΠΟΧΕΤΕΥΤΙΚΑ ΔΙΚΤΥΑ,
ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΑ – ΚΑΤΑΘΛΙΠΤΙΚΟΙ ΑΓΩΓΟΙ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΛΥΜΑΤΩΝ Ν. ΣΑΝΤΑΣ ΔΗΜΟΥ
ΚΙΛΚΙΣ» και «ΑΠΟΧΕΤΕΥΤΙΚΑ ΔΙΚΤΥΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΛΥΜΑΤΩΝ Δ.Δ. ΚΥΜΙΝΩΝ – ΜΑΛΓΑΡΩΝ
ΔΗΜΟΥ ΔΕΛΤΑ» (Απόφαση 11/2013).

Ο Αναπληρωτής Πρόεδρος της Δ.Ε.Υ.Α. Κιλκίς εισηγούμενος το τέταρτο θέμα της  ημερήσιας διάταξης
έθεσε το θέμα    Ορισμός επιτροπής διαγωνισμού για τις υπηρεσίες τεχνικού συμβούλου των έργων
«ΑΠΟΧΕΤΕΥΤΙΚΑ ΔΙΚΤΥΑ, ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΑ – ΚΑΤΑΘΛΙΠΤΙΚΟΙ ΑΓΩΓΟΙ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΛΥΜΑΤΩΝ Ν. ΣΑΝΤΑΣ ΔΗΜΟΥ ΚΙΛΚΙΣ» και «ΑΠΟΧΕΤΕΥΤΙΚΑ ΔΙΚΤΥΑ ΚΑΙ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΛΥΜΑΤΩΝ Δ.Δ. ΚΥΜΙΝΩΝ – ΜΑΛΓΑΡΩΝ ΔΗΜΟΥ ΔΕΛΤΑ»
Σχετική ενημέρωση για το παραπάνω θέμα δόθηκε από τον Διευθυντή της ΔΕΥΑ Κιλκίς κ. Ηλία
Αβραμίδη ο οποίος είπε ότι για την διενέργεια των  διαγωνισμών πρέπει να ορισθούν δύο



υπάλληλοι οι οποίοι θα παραλαμβάνουν και θα ελέγξουν τους φακέλους των διαγωνιζομένων της
ΔΕΥΑ Κιλκίς, το τρίτο μέλος της επιτροπής θα οριστεί από το ΤΕΕ. Για το λόγο αυτό έγινε δημόσια
κλήρωση ορισμού επιτροπής.
Έχοντας υπόψη:

1) το άρθρο 26 του Ν. 4024/11 «Συγκρότηση συλλογικών οµάδων της διοίκησης και
ορισµός των µελών τους µε κλήρωση»

2) την υπ΄ αριθµ. πρωτ. ∆ΙΣΚΠΟ/Φ18/οικ. 21.526/4-11-2011, εγκύκλιο του
Υπουργείου ∆ιοικητικής Μεταρρύθµισης και Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης. και

3) την υπ΄ αριθµ. πρωτ. ∆ΙΣΚΠΟ/Φ18/οικ.21.508/4-11-2011, απόφαση του Υπουργού
∆ιοικητικής Μεταρρύθµισης και Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης (ΦΕΚ 2540Β/7-11-2011)
«∆ιενέργεια της διαδικασίας κληρώσεως για τον ορισµό µελών των συλλογικών οργάνων
της διοίκησης για τη διεξαγωγή δηµόσιων διαγωνισµών ή την ανάθεση ή την αξιολόγηση,
παρακολούθηση, παραλαβή προµηθειών, υπηρεσιών ή έργων».
Στο Κιλκίς και στα γραφεία της ΔΕΥΑ Κιλκίς σήµερα Πέμπτη 6η Δεκεμβρίου  2012 και ώρα

10:00 π.µ., οι παρακάτω παρευρισκόμενοι :

1. Ιωάννης Παραγιός, πολιτικός μηχανικός, προϊστάμενος τεχνικής υπηρεσίας

2. Μιχαήλ Κυριαζίδης , οικονομολόγος, προϊστάμενος διοικητικής οικονομικής

υπηρεσίας

3. Κωνσταντίνος Κορκοτίδης, ηλεκτρολόγος μηχανικός

και αρχίσαµε την συνεδρίαση σύµφωνα µε το άρθρο 26 του Ν. 4024/2011 και την πρωτ.

∆ΙΣΚΠΟ/Φ18/οικ.21.508/4-11-2011, απόφαση του Υπουργού ∆ιοικητικής Μεταρρύθµισης και

Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης, για την προετοιµασία και την διεξαγωγή δηµόσιας κλήρωσης

για τον ορισµό των µελών της Επιτροπής προμηθειών έτους 2012.

Οι παραπάνω αναφερόµενοι υπάλληλοι της ΔΕΥΑ Κιλκίς έχοντας υπόψη την ανακοίνωση του

Προϊσταμένου Τεχνικής Υπηρεσίας, η οποία νοµίµως αναρτήθηκε στον πίνακα ανακοινώσεων

της ΔΕΥΑ Κιλκίς καθώς και την σχετική παραπάνω αναφερόµενη νοµοθεσία, προχώρησαν µε

την σειρά στα παρακάτω:

1. Προετοιµασία της κλήρωσης µε την αναγραφή των ονοµατεπωνύµων επί
οµοιόµορφων τεµαχίων, τυποποιηµένου αδιαφανούς χάρτου, όλων των
υπαλλήλων της τεχνικής υπηρεσίας που πληρούν τις νόµιµες προϋποθέσεις
συµµετοχής στα εν λόγω συλλογικά όργανα.
2. Τα ανωτέρω οµοιόµορφα τεµάχια χάρτου διπλώθηκαν οµοιόµορφα σε µέγεθος και
τοποθετήθηκαν εντός αδιαφανούς ευρύχωρης σακούλας.

3. Σύµφωνα µε την ισχύουσα νοµοθεσία στην πραγµατικότητα θα πρέπει να γίνουν
δυο (2) κληρώσεις:
α. κλήρωση τακτικών µελών που θα πρέπει να αναγραφούν σε πίνακα κατά την σειρά της
κλήρωσης και
β. των αναπληρωµατικών µελών που θα πρέπει να αναγραφούν σε πίνακα κατά την σειρά
της κλήρωσης
4. Η κλήρωση των δύο (2) τακτικών µελών της Επιτροπής που έγινε µε την επιλογή
επιµέρους κλήρους όπως έχει περιγραφτεί παραπάνω ανέδειξε κατά σειρά κλήρωσης τα
παρακάτω δύο (2) τακτικά µέλη:

ΠΙΝΑΚΑΣΤΑΚΤΙΚΩΝΜΕΛΩΝ
1. Ηλίας Αβραμίδης
2. Ιωάννης Παραγιός

5. Ακολούθησε µε τον ίδιο τρόπο η κλήρωση των δύο (2) αναπληρωµατικών



µελών που αναγράφετε παρακάτω σε πίνακα κατά σειρά κλήρωσης:
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΩΝ ΜΕΛΩΝ

1. Ασλανίδη Χρήστο
2. Γιοβανούδη  Χρήστο

6. Έχοντας υπόψη τα αποτελέσµατα της παραπάνω κλήρωσης των δυο (2)
σταδίων (τακτικών και αναπληρωµατικών µελών), η συγκρότηση της Επιτροπής
του σχετικού διαγωνισµού θα πρέπει να έχει την παρακάτω µορφή.

 Ηλίας Αβραμίδης , Γενικός Διευθυντής, ως πρόεδρος της επιτροπής, µε
αναπληρωµατικό µέλος τον Ασλανίδη Χρήστο Τοπόγραφο Μηχανικό ΔΕΥΑ
Κιλκίς

 Ιωάννης Παραγιός Προιστάμενος Τ.Υ., Πολιτικό Μηχανικό ΔΕΥΑ Κιλκίς ως
μέλος με αναπληρωματικό μέλος τον Γιοβανούδη  Χρήστο Πολιτικό Μηχανικό
ΔΕΥΑ Κιλκίς.

 Εκπρόσωπος Τ.Ε.Ε.

Το Δ.Σ. αφού μελέτησε όλα τα παραπάνω και άκουσε την εισήγηση του Προέδρου, έπειτα από
διαλογική συζήτηση αφού έλαβε υπόψη το N. 1069/1980, όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 2307/95
(ΦΕΚ 113/15-06-95),

αποφάσισε  και εγκρίνει ομόφωνα

Ορίζει επιτροπή διαγωνισμού για την υπηρεσία του τεχνικού συμβούλου του έργου«ΑΠΟΧΕΤΕΥΤΙΚΑ
ΔΙΚΤΥΑ, ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΑ – ΚΑΤΑΘΛΙΠΤΙΚΟΙ ΑΓΩΓΟΙ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΛΥΜΑΤΩΝ Ν. ΣΑΝΤΑΣ
ΔΗΜΟΥ ΚΙΛΚΙΣ» τους

 Ηλίας Αβραμίδης , Γενικός Διευθυντής, ως πρόεδρος της επιτροπής, µε
αναπληρωµατικό µέλος τον Ασλανίδη Χρήστο Τοπόγραφο Μηχανικό ΔΕΥΑ
Κιλκίς

 Ιωάννης Παραγιός Προιστάμενος Τ.Υ., Πολιτικό Μηχανικό ΔΕΥΑ Κιλκίς ως
μέλος με αναπληρωματικό μέλος τον Γιοβανούδη Χρήστο Πολιτικό Μηχανικό
ΔΕΥΑ Κιλκίς.

 Αμοιρίδης Ηλίας Εκπρόσωπος Τ.Ε.Ε. µε αναπληρωµατικό µέλος τον Πογέλη
Ανέστη

Ορίζει επιτροπή διαγωνισμού για την υπηρεσία του τεχνικού συμβούλου του έργου«ΑΠΟΧΕΤΕΥΤΙΚΑ
ΔΙΚΤΥΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΛΥΜΑΤΩΝ Δ.Δ. ΚΥΜΙΝΩΝ – ΜΑΛΓΑΡΩΝ ΔΗΜΟΥ ΔΕΛΤΑ» τους

 Ηλίας Αβραμίδης , Γενικός Διευθυντής, ως πρόεδρος της επιτροπής, µε
αναπληρωµατικό µέλος τον Ασλανίδη Χρήστο Τοπόγραφο Μηχανικό ΔΕΥΑ
Κιλκίς

 Ιωάννης Παραγιός Προιστάμενος Τ.Υ., Πολιτικό Μηχανικό ΔΕΥΑ Κιλκίς ως
μέλος με αναπληρωματικό μέλος τον Γιοβανούδη  Χρήστο Πολιτικό Μηχανικό
ΔΕΥΑ Κιλκίς.

 Φούρας Πέτρος Εκπρόσωπος Τ.Ε.Ε. µε αναπληρωµατικό µέλος τον Πογέλη
Ανέστη

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό: 11/2013



Αφού εξαντλήθηκαν τα θέματα της ημερήσιας διάταξης λύνεται η συνεδρίαση.
Για το παραπάνω θέμα συντάχτηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως εξής:

Ακριβές απόσπασμα
Ο Aναπληρωτής Πρόεδρος της ΔΕΥΑ Κιλκίς

Κωνσταντίνος Παπαδόπουλος
Αντιδήμαρχος Κιλκίς




